Отдел образования Администрации Цимлянского района

ПРИКАЗ
28.05.2021г.  								                             №  233/1

  Об утверждении муниципальной программы поддержки школ, демонстрирующих низкие образовательные результаты

  С целью повышения качества образования в МБОУ ВСОШ г. Цимлянска, следуя «Дорожной карте», утвержденной приказом отдела образования Администрации Цимлянского района от 26.05.2021г. № 217/1 «Об утверждении муниципальной «Дорожной карты» разработки и реализации муниципальной программы поддержки ШНОР»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальную программу поддержки школ с низкими образовательными результатами (приложение 1).
2. Утвердить рабочую группу по сопровождению реализации муниципальной программы поддержки школ с низкими образовательными результатами (приложение 2).
3. Определить МБОУ Красноярскую СОШ, успешную школу, с целью оказания консультационной и тьюторской поддержки на этапах реализации муниципальной программы поддержки школ с низкими образовательными результатами.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

    Заведующий отделом образования
Администрации Цимлянского района                                        И.В. Антипов

Ирина Владимировна Мевша
8(86391)21205

Приложение 2

Рабочая группа по сопровождению реализации муниципальной программы поддержки школ с низкими образовательными результатами

	№
п/п
	Ф.И.О., должность

	1
	Гребейникова Юлия Петровна, специалист отдела образования Администрации Цимлянского района

	2
	Родина Нина Михайловна, заведующий районным методическим кабинетом отдела образования Администрации Цимлянского района

	3
	Мевша Ирина Владимировна, методист районного методического кабинета отдела образования Администрации Цимлянского района

	4
	Семикопенко Ирина Александровна, директор МБОУ Красноярской СОШ

	5
	[bookmark: _GoBack]Сорокин Георгий Анатольевич, директор МБУ ДО «ЦВР»